АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024 года

                      № 53
п. Лесное
Об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 2 квартал 2024 года

Рассмотрев представленные материалы об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за первый квартал 2023 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения, Администрация Лесного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 2 квартал 2024 года:

1.1  Информацию об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по основным показателям (приложение № 1).
1.2  Информацию об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по кодам главных администраторов доходов бюджета поселения, видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов (приложение № 2).

1.3  Информацию об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 3).

1.4  Информацию об исполнении бюджета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 4).

1.5  Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области (приложение № 5).

     2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
    3. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

  И.о. Главы  Лесного сельского поселения
                                        Л.В. Роговая